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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 1.1
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Biologie Histoire Géographie Biologie Histoire Géographie Francais
Arabe
Anglais Mathématiques Mathématiques Anglais Arabe spécial
CDLG
Espagnol
CDL3
TP:Chimie TP:TP physique
Francais LABCH Chimie Francais
TP:TP chimie TP:Physique
Culture religieuse Chimie
Auml CDIS
Physique Mathématiques Culture religieusel TPE
Aum2
Culture religieuse2 TPE1
CM Education physique
EPS
TP:Biologie
Mathématiques LABSV Mathématiques Mathématiques
TP:TP SVT
Arabe
Arabe spécial Physique Histoire Géographie Mathématiques Physique
CDLG
Espagnol
CDL3
Physique Francais Chimie Francais Biologie
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Lundi

Mardi

Division 1.2

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Mathématiques

Arabe

Culture religieuse
Auml

Culture religieuse2
Aum2

Culture religieusel
CM

Francais

Mathématiques

Biologie

Anglais

Physique

Mathématiques

Physique

Mathématiques

TP:Physique

TP:TP physique

Mathématiques

Histoire Géographie

Francais

Chimie
CDIS
Chimie Biologie TPE Mathématiques
TPE1
Education physique
EPS
TP:Biologie TP:Chimie
Arabe Francais LABSV LABCH
TP:TP SVT TP:TP chimie
Physique Mathématiques Physique Francais Biologie
Francais Histoire Géographie Histoire Géographie Chimie Anglais
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 1.3
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Anglais Physique Physique Physique Anglais
Chimie
CDIS
Francais Histoire Géographie TPE Chimie Francais
TPE1
TP:Biologie TP:Chimie
LABSV Mathématiques Biologie LABCH
TP:TP SVT TP:TP chimie
Mathématiques
Physique
Histoire Géographie Mathématiques Mathématiques
TP physique
Culture religieuse
Auml
Francais Biologie Arabe Francais Culture religieuse2
Aum2
Culture religieusel
G7
Mathématiques Francais Mathématiques Histoire Géographie

Chimie

Physique

Biologie

Education physique

Arabe
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Division 1.4
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
H1
Physique Chimie Anglais Physique Histoire Géographie
H2
Mathématiques Biologie Biologie Anglais Mathématiques
H3
TP:Chimie TP:Physique
Arabe Physique LABCH Physique
TP:TP chimie TP:TP physique
H4 Chimie
CDIS TP:Biologie
Mathématiques Histoire Géographie Mathématiques TPE LABSV
TP:TP SVT
TPE1
H5
Francais Mathématiques Arabe Mathématiques Francais
H6
Chimie Mathématiques Francais Francais
Education physique
H7 Culture religieuse
Auml
Biologie Francais Histoire Géographie Culture religieuse2
CM
Culture religieusel
G7
Reports ®

Jeudi H4:/ TPE2
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 1.5
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Mathématiques Francais Biologie Mathématiques Mathématiques

Biologie Mathématiques Histoire Géographie Francais Francais
Mathématiques Biologie Anglais Physique Mathématiques
Chimie Histoire Géographie Arabe Francais Histoire Géographie
Chimie
TP:Biologie CDIS
Physique Chimie Physique LABSV TPE1
TP:TP SVT
TPE
Culture religieuse
Chimie Auml TP:Physique
Francais LABCH Culture religieusel
TP:TP chimie G4 TP:TP physique
Culture religieuse2
Education physique C™m
Anglais Mathématiques Physique Arabe

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon




College Notre-Dame de Jamhour Beyrouth

16/09/2008 12:10

H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 1.6
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Anglais Physique Mathématiques Mathématiques Biologie
Arabe Anglais Physique Physique Mathématiques
Chimie
CDIS
Mathématiques Arabe Histoire Géographie Chimie TPE
TPE1
TP:Biologie Chimie TP:Physique
LABSV LABCH Physique Francgais
TP:TP SVT TP chimie TP:TP physique
Francais Francais Francais Histoire Géographie Histoire Géographie
Culture religieuse
Auml
Mathématiques Biologie Francais Culture religieusel
G7
Culture religieuse2
Education physique CM
Chimie Mathématiques Biologie Mathématiques
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 1.H
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Histoire Géographie Arabe Philo arabe
Traduction Arabe
Arabe spécial Arabe spécial Espagnol
CDLG CDLG CDLG
Anglais Histoire Géographie Anglais Francais
Francais
Francais Francais Espagnol Anglais
Francais Culture religieuse
CDIs Chimie Anglais Auml Espagnol
TPE Culture religieuse2
G7
Arabe Francais
Arabe Francais Philo arabe
Arabe spécial Chimie

CDLG

Mathématiques

Histoire Géographie

Education physique

Histoire Géographie

Mathématiques

Mathématiques

Arabe

Espagnol
CDLG

Biologie

Histoire Géographie
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 1.ES
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Histoire Géographie
Francais Mathématiques Anglais Biologie

Espagnol
CDL3

Mathématiques

Arabe

Arabe spécial

Histoire Géographie

Arabe spécial

Mathématiques

Mathématiques

CDLG CDLG
Sc économiques
CDIS
TPE Mathématiques Biologie Sc économiques Histoire Géographie
TPE1
Traduction
Francais Anglais Francais Anglais
Espagnol
CDLG
Arabe Chimie
Francais Histoire Géographie Francais
Espagnol Physique
CDL3

Sc économiques

Culture religieuse
Auml

Culture religieuse2
CM

Culture religieusel
G7

Sc économiques

Mathématiques

Histoire Géographie

Education physique

Sc économiques
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